

**Somers ApS**  
Generatorvej 4, 2860 Søborg

**CVR-nr. 37 83 86 67**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Martin Vissing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Somers ApS Generatorvej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 83 86 67
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Vissing
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vissing Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytteforretning samt herved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.611.490</b>	<b>3.404.855</b>
1 Personaleomkostninger	-3.335.801	-2.928.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-370.442</u>	<u>-335.116</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.753</b>	<b>141.162</b>
Andre finansielle indtægter	22.055	3.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.960</u>	<u>-25.010</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.658</b>	<b>120.051</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.658</b>	<b>120.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	120.051
Disponeret fra overført resultat	<u>-727.658</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.658</b>	<b>120.051</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.255.563	1.983.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.955.563</b>	<b>2.033.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	20.113
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.113
Kortfristet del af langfristet gæld	0	325.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.776	97.387
Anden gæld	1.522.766	620.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.613.542	1.042.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.613.542</b>	<b>1.062.962</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.569.105</b>	<b>3.096.183</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.863.170	0	1.913.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.051</u>	<u>0</u>	<u>120.051</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.983.221	0	2.033.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-727.658</u>	<u>650.000</u>	<u>-77.658</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.255.563</u></b>	<b><u>650.000</u></b>	<b><u>1.955.563</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.265.990	2.860.664
Andre omkostninger til social sikring	69.811	67.913
	<u><b>3.335.801</b></u>	<u><b>2.928.577</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.960	25.010
	<u><b>4.960</b></u>	<u><b>25.010</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.864.730	2.847.230
Tilgang i årets løb	26.100	17.500
Afgang i årets løb	-171.236	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>2.719.594</b></u>	<u><b>2.864.730</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.379.727	-2.044.611
Årets afskrivninger	-370.442	-335.116
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	171.236	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-2.578.933</b></u>	<u><b>-2.379.727</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>140.661</b></u>	<u><b>485.003</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>326.000</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	160.631	160.631
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>160.631</b></u>	<u><b>160.631</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>160.631</b></u>	<u><b>160.631</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Group ApS, CVR-nr. 37 87 39 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
